Freies Radio Freudenstadt
Rundfunk Meifdner Eschwege
Querfunk Karlsruhe
Bermuda Funk Mannheim
Bitexpress Erlangen
Happyfan Radio Delitzsch
Radio Dreyeckland Freiburg
Radio Ara Luxembourg
Bizarre Radio Mainz

Freies Radio fiir Stuttgart
H’art on air Lorrach

Radio Triquency Lemgo
Radio Hipp Dinslaken

Blue Monday Chemnitz

Freiton Oldenburg

German Rock News Hasbergen

Ems-Vechte-Welle Meppen

Okerwelle 104,06 Braunschweig

Coloradio Dresden
FluxFm Berlin
Campusradio Mainz
Hochschulradio Stuttgart
Radio Fips Eislingen
Uniradio Magdeburg

Freies Radio Kassel

http://www.radio-fds.de/

http://www.rundfunk-meissner.org/

http://www.querfunk.de/

http://www.bermudafunk.org/

http://www.bitexpress.de/

http://www.happyfan-radio.de/

http://www.rdl.de/

http://www.ara.lu/

- http://www.bizarre-radio.de/home

- http://www.freies-radio.de/

- http://www.hartonair.de/

- https://www.facebook.com/triquency

- http:/ /hippradio.radio.de/

- http://www.zinsik.de /bluemonday/

- http://www.oeins.de/lokalsender/freiton_tv.html

- http://www.rockradio.de/

- http://www.emsvechtewelle.de/

- http://www.okerwelle.de/cms/

- http://coloradio.org/site/

- http: //www.fluxfm.de/

- http://www.radio-rheinwelle.de/

- http://www.horads.de/

- http://www.radiofips.de/

- http://www.uniradio-magdeburg.de/

- http://www.freies-radio-kassel.de /home.html




Freie Radio Cooperative Husum - http://www.freie-radios.net/radio/frchusum

SWR Das Ding Lautstark - www.dasding.de

Audiomax Campusradio Darmstadt - http://audiomax-campusradio.de/

Bonncampus 98,6 Studio St. Augustin - http://www.bonn.fm/

HSF Studentenradio Ilmenau - http://www.hsf.tu-ilmenau.de/

Into the Pit (Braindrain) Gottingen - http://www.stadtradio-goettingen.de/

Musikoffensive Reutlingen e.v. - http://www.musikoffensive.de/

Radio Free FM Ulm - http://www.freefm.de/

Radio Fritz Nightflight Berlin - http://www.fritz.de /programm /nightflight.html
Radio Quer Bischofsheim - http://www.radio-quer.de/

Radio T Chemnitz - http://www.radiot.de/

WDR 1 Live Koln - http://www.einslive.de/

Wartburg Radio Eisenach - http://www.wartburgradio.org/index.php
Szenesound Radio Berlin - http://www.szenesounds.de/

Radioaktiv [smaning - http://www.radioaktiv-racing.de/

Radio Wellenwahn Kirchlinteln - http://www.wellenwahn.de/

Radio Tonkuhle Hildesheim - http://www.tonkuhle.de/

Radio Rheinwelle Wiesbaden - http://www.radio-rheinwelle.de/

Radio Lotte Weimar - http://www.radiolotte.de/

Radio Feierwerk 92,4 Miinchen - http://feierwerk.de /radio.html

Radio Aktiv Hameln - http://www.radio-aktiv.de/

Radio AFK Max Niirnberg - http://afkmax.de/




